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"Koko ilmiön laajuus on vielä näkemättä. Sen suuri 
päätösnumero tulee olemaan sitä luokkaa, ettei ihmi-
sille jää epäilyksiä. Hälyn keskeltä tulee nousemaan 
fyysinen todiste, joka toivoakseni, tulee yhdistämään 
koko ihmisyyden uskomaan ja hyväksymään ... paik-
kansa osana ... universumia ja luonnon kulkua. Sillä 
hetkellä olemme totisesti aloittaneet uuden ajan ja 
avainta on kierretty lukossa. Siksi on niin tärkeätä ih-
misille, että me opiskelemme ja osallistumme, että me 
jaamme tämän mahtavan hetken, kun merkit ovat 
ilmaantuneet.”  
Colin Andrews, "Undeniable Evidence" (dokumentti) 
 
 

VVIILLJJAAPPEELLTTOOKKUUVVIIOOTT  --  CCRROOPP  CCIIRRCCLLEESS  

“Tieto, joka minulla on viljakuvioista, on että niiden takana on, mitä kutsutaan UFO-aktiviteetiksi. UFOt tulevat 
pääasiallisesti Marsista ja Venukselta, eivätkä ulkopuolelta aurinkokuntamme. Kaikki aurinkokuntamme planeetat 
ovat asuttuja ja silti jos menisit Marsiin tai Venukselle, et näkisi mitään, koska kaikki elämä siellä on korkeampaa 
eetterimateriaa. UFO-ilmiö liittyy kiinteästi Kristuksen jälleentulemisen ja Henkisen Hierarkian paluuseen 
jokapäiväiseen elämäämme ja me olemme heille suuressa kiitollisuudenvelassa. He valvovat planeettaamme 
kokonaisvaltaisesti ja se on energeettisesti erittäin positiivista planeetallemme. Avaruusihmiset luovat näiden 
viljakuvioiden avulla fyysisen ilmentymän planeetan energiaverkosta ja jokainen kuvio on eräänlainen "chakra", 
magneettisen energian pyörre. Alettuaan ensin ilmestyä Englantiin niiden lukumäärä kasvaa ja niitä voi nyttemmin 
nähdä jo maailmanlaajuisesti. Aluksi, kuten aina, skeptikot kohauttivat niille olkaansa. En välittäisi, jos he olisivat 
todenneet etteivät kykene selittämään niitä, mutta he totesivat niiden olevan "jonkin hullun tuulenpuuskan tekosia" ja 
sellainen on silkkaa älykkäiden ja ajattelevien ihmisten aliarviointia. Kukaan älyllinen olento ei usko selitystä, jos käy 
tutustumassa yhteenkään viljakuvioon itse. Jotta epäilyt eivät enää toistuisi, kuvioihin alettiin laittaa suorakaiteen 
muotoisia osia. Ja mikään tuuli ei puhalla suorakaiteena, tai kolmioina, tai näinä monimutkaisina kuvioina. Ne ovat 
kaikki "idiogrammeja - käsitemerkkejä" ja jos tuntisi muinaisen Atlantiksen merkistöjä, osan niistä voisi tunnistaa siltä 
pohjalta. Niiden tarkoituksena, vaikkakin niillä on merkityksensä, ei kuitenkaan ole tulla tunnistetuksi varsinaisessa 
merkityksessään, vaan ne ovat muistutus tämän päivän ihmiselle kaukaisesta yhteydestämme avaruusveljiimme ja 
monet ymmärtävät sen intuitiivisesti.” 
Benjamin Creme, Share International -lehti 


